

Venezuelas extremhöger styr El Salvador

Venezuelas extremhöger styr El Salvador

Ett team med tio venezuelanska rådgivare med koppling till [den fd självutnämnde "president"] Juan Guaidós extremistiska opposition fungerar som en parallell regering i El Salvador, ger direkta order till officiella ministrar och rapporterar uteslutande till presidentfamiljen Bukele. Denna hemliga struktur, ett skuggkabinett, leds av Sarah Hanna Georges och har tagit viktiga beslut i den salvadoranska staten. Denna extremistiska grupp fungerar som en parallell regering i El Salvador och rankas högre än officiella ministrar.

Sarah Hanna Georges, en tidigare medarbetare till [venezolanske kuppmaakaren och extremhögerpolitikern] Leopoldo López, leder denna inofficiella struktur som saknar transparens när det gäller kontrakt, arvoden och specifika ansvarsområden. Åtminstone sedan februari 2020 har detta venezuelanska team gett direkta order till salvadoranska ministrar inom kritiska områden som ekonomi, hälsa och säkerhet.



El Salvadors högerpresident Bukele. De små fotona visar den venezolanska extremhögern i El Salvador

?Jag ska sammanfatta det för er så här: för nästan varje salvadoransk minister har de en venezuelan bakom sig som ger order?, bekräftade en källa för det undersökande mediebolaget El Faro, medan en ambassadör bekräftade: "Det finns många venezuelaner som deltar i officiella regeringmöten, och ledaren är Sarah Hanna".

I utredningen identifieras tio venezuelanska nyckelpersoner, var och en med inofficiella ministeransvarsområden: Miguel Sabal som ställföreträdande befälhavare och ansvarig för logistik, Miguel Arvelo för hälsa, Tomás Hernández för ekonomi, Roddy Rodríguez för utbildning och utrikesfrågor, Santiago Rosas och Ernesto Herrera för säkerhet och den territoriella kontrollplanen, Juan Carlos Gutiérrez för öppenhet och Lester Toledo, som tillsammans med sitt team samordnar propaganda och det akuta hälsoprogrammet.

Denna parallella struktur fungerar som en länk mellan familjeklanen Bukele - som leds av president Nayib och hans bröder Karim, Ibrajim och Yusef - och de officiella institutionerna i den salvadoranska regeringen. Venezuelas rådgivare förmedlar direktiv både personligen och via WhatsApp-grupper från vilka de utfärdar bindande instruktioner.

Partiet Nuevas Ideas, som grundades kring figuren Bukele och som har kontroll över parlamentet sedan februari 2021, får också strategisk vägledning från detta skuggkabinett, vilket fullbordar en cirkel av utländskt inflytande i de högsta sfärerna av salvadoransk makt.



Medlemmar av gängen Mara Salvatrucha och Barrio 18 i fängelset Ciudad Barrios. Foto:Presidencia de El Salvador. Landet internerar nu också venezolaner som utvisats från USA. Något som El Salvador får betalt för.

Telesur 250319 (ZT)

[Los venezolanos en la sombra: La influencia extranjera que dirige El Salvador](#)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



Foto: Cubadebate